
Naam Organisatie Telefoon Mail website Locatie 
Annieke 
Boersma-
Voogd 
 

Dieetstyle 06-83708967 annieke@dieetstyle.nl https://dieetstyle.nl/ https://dieetstyle.nl/volwassene
n/locaties/ 

Manon 
Boois de 
 

Jouw diëtist, 
Manon de Boois              

06-28355921  manondeboois@live.nl  
 

www.manondeboois.nl https://www.manondeboois.nl/c
ontact/ 

Viola 
Bosch 
 

Vivodi Zwolle 06-51564341 viola@vivodi.nl https://www.vivodi.nl/ https://www.vivodi.nl/contact/ 

Samantha 
Boymans 
 

PrimaVoeding 06-18241338 
06-43577459 

samanthaboymans@primavoeding.nl https://primavoeding.nl/ Den Haag en omstreken 

Mariëlle  
Claassen 

Baseline 
voedingsadviesbu
ro Nijmegen en 
Groesbeek 

06-23713283 marielle@baseline-dietisten.nl 
 

www.baseline-
dietisten.nl 

https://www.baseline-
dietisten.nl/contact 

Anja 
Ensing 

Voedings- en 
dieetadviezen 
Anja Ensing 
Groningen en 
omgeving 

050 3184664 
06-12093825 

mail@anjaensing.nl 
 

https://anjaensing.nl https://anjaensing.nl/index.php#
cat3top 

Anita 
Helfrich 
 

Foodcare 06-36015131 anita@food-care.nl https://food-care.nl/ https://food-care.nl/contact/ 

Pauline 
Kortbeek 

De Eetmevrouw 
Hengelo & online 

06-29274704 pauline@de-eetmevrouw.nl  
 

https://de-eetmevrouw.nl/ https://de-eetmevrouw.nl/contact/ 

Muriel 
Langedijk 

Diëtistenpraktijk 
Langedijk 

Duiven:  
06-13683075 
Dieren:  
06-29099001 

mcm.langedijk@planet.nl 
 

https://www.dietist-
langedijk.nl/ 

Duiven en Dieren 
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Cynthia 
Lochtenberg-
Potjes 
 

Diëtist 
Amsterdam 

06-27052853 info@dietistamsterdam.nl 
 

https://dietistamsterdam.
nl/ 

https://dietistamsterdam.nl/cont
act/ 

Karin 
Luiten- Burg 

Dië^stenprak^jk 
Burg, voedings- 
en dieetadvies 

06-20357560 info@dietistekarinburg.nl https://www.dietistekari
nburg.nl/ 

Eindhoven, Veghel en Aarle Rixtel 
en omgeving 

Sigrid 
Van der 
Marel- 
Sluijter 
 

2Feelbetter 
Dieetadvies en 
coaching 

06-12865595 sigrid@hetdieetadvies.nl  https://www.fodmapdieti
st.nl/speaker/sigridvdmar
el-sluijter/ 

 

Maggy 
Owel 

Maggy Owel 
Diëtistenpraktijk 
Enschede 

053-4318950 
06-32783101 

info@dietistenpraktijkenschede.nl www.dietistenpraktijkens
chede.nl 

https://owel0.home.xs4all.nl/ma
ggyowel/html/praktijk_10/adres
_praktijk_html.html 
 

Margareth 
Roelvink 

Praktijk voor 
Dieet- en 
Voedingsadviseri
ng (zelfstandig te 
Hengelo) 

074-2777100 
06-51006131 

info@dietisthengelo.nl  https://dietisthengelo.nl/ https://dietisthengelo.nl/index.p
hp/contact 

Elenna  
De Roode 
 

Gezond Leven 
Diëtisten 

070-3268983 elenna@gezondlevendietisten.nl https://www.gezondleve
ndietisten.nl/ 

https://www.gezondlevendietist
en.nl/contact/ 

Karen 
Brouwer 

Diëtistenpraktijk 
Focus  
Voeding 
 

06-55890440 dietist@focusvoeding.nl 
 

https://focusvoeding.nl/ https://focusvoeding.nl/de-
praktijk/locaties/ 

Irene 
Salverda 
 

Foodchoice 06-29375776 irene.salverda@foodchoice.nl  https://www.foodchoice.
nl/ 

https://www.foodchoice.nl/dietis
te%20rotterdam.html 
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